
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 385

24. až 30. 8. 2020

1) Čtyři domina v jednom

Rozdělte mřížku na dominové kostky tak, aby se v ní každá kostka z rozsahu 0-0 až 3-3 
vyskytovala právě čtyřikrát. Na pořadí a orientaci čísel nezáleží. Pro větší přehled máte 
k dispozici 4 sady všech dominových kostek.  

(Pavel Kadlečík)

0 0 0 1 0 2 0 3 1 1 1 2 1 3 2 2 2 3 3 3

0 0 0 1 0 2 0 3 1 1 1 2 1 3 2 2 2 3 3 3

0 0 0 1 0 2 0 3 1 1 1 2 1 3 2 2 2 3 3 3

0 0 0 1 0 2 0 3 1 1 1 2 1 3 2 2 2 3 3 3

0
3 3

1
2 1

3
3
3

1 1 3 2
3 1 1

1 1
0 2
0 2
2 3
0 0

2
3
3
1

2 2
3 3

2 2 2 0
2 3 0 2 2
0 2 2 0 0

0 0 0
2 1 1 1 3 0 3 2 0 1 3

0 0 13

2 1
0
1

0 3 0
1

3

3 2
1
1
1



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 385

24. až 30. 8. 2020

1) Domino 0-7

Rozdělte mřížku na dominové kostky tak, aby se v ní každá kostka z rozsahu 0-0 až 7-7 
vyskytovala právě jednou. Na pořadí a orientaci čísel nezáleží. Pro větší přehled máte k 
dispozici sadu všech dominových kostek.  

(generováno pomocí DominoCue)

0 0 0 1 0 2 0 3 0 4 0 5 0 6

1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6

2 2 2 3 2 4 2 5 2 6

3 3 3 4 3 5 3 6

4 4 4 5 4 6

5 5 5 6

6 6

0 7

1 7

2 7

3 7

4 7

5 7

6 7

7 7

0

0
0

1
5

5

3

1 3

3

4

3
2

2

2

5

1
5

4

5

1

2

2

1

4
0

2 5
10

5 1
1

3
4

4
3

4
3

2

5

6

6

6

6

6
6

6

6

0
0

0

4

4
3

2

77

7
7

7

7
7

7
0 5

6 3 1 4 2 7


